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340 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Sant Cugat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08192
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2
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123m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Rymlig lägenhet till salu i Sant Quirze med gemensam
uteplats, parkeringsplats och förråd

Fantastisk lägenhet till salu i centrum av Sant Quirze del Vallès

Upptäck denna magnifika 123 m² stora lägenhet, designad för att erbjuda rymlighet,
komfort och funktionalitet i alla dess utrymmen. Beläget i hjärtat av Sant Quirze del
Vallès, har det ett oslagbart läge, med alla tjänster inom räckhåll och utmärkta
förbindelser.

Fördelning och utrymmen

Dagsområde:

Mottagare.
Stort vardagsrum med matplats, perfekt för att njuta med familjen.
Terrass
Fristående kök med tvättstuga.

Nattområde:

Två dubbelrum som delar ett komplett badrum.
Master svit med eget badrum.

Bekvämligheter och extrafunktioner

Stor gemensam uteplats, perfekt för familjens njutning.
Parkeringsplats ingår.
Förråd för ytterligare förvaring.

Utmärkt läge

Denna lägenhet ligger i hjärtat av Sant Quirze del Vallès och erbjuder bekvämligheten
att ha skolor, butiker, kollektivtrafik och fritidsområden bara några steg bort. En unik
möjlighet för dig som söker livskvalitet i ett av de bästa områdena i Vallès.

� Ditt nya hem väntar på dig! Missa inte denna möjlighet.

lucasfox.se/go/stc56835

Hiss, Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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